
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제정책과

정책: 지역경제안정

단위: 서민생활 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 경제정책과 ~ 정보통신과

경제정책과 24,138,263 23,958,858 179,405

국 3,499,520 3,499,520 0

균 1,282,797 1,282,797 0

기 2,997,280 2,988,280 9,000

특 1,100,000 1,100,000 0

도 3,318,736 3,280,736 38,000

시 11,939,930 11,807,525 132,405

지역경제안정 23,347,656 23,294,656 53,000

국 3,499,520 3,499,520 0

균 1,282,797 1,282,797 0

기 2,997,280 2,988,280 9,000

특 1,100,000 1,100,000 0

도 3,318,736 3,280,736 38,000

시 11,149,323 11,143,323 6,000

서민생활 안정 1,231,920 1,231,920 0

국 200,000 200,000 0

특 200,000 200,000 0

도 100,000 100,000 0

시 731,920 731,920 0

지역사랑상품권 발행 및 운영 1,067,300 1,067,300 0

국 200,000 200,000 0

특 200,000 200,000 0

도 100,000 100,000 0

시 567,300 567,300 0

201 일반운영비 300,100 300,100 0

국 0 112,000 △112,000

도 0 28,000 △28,000

시 300,100 160,100 140,000

01 사무관리비 300,100 300,100 0

◎지역사랑상품권 운영 대행비 200,000 200,000 0200,000,000원

국 0 80,000 △80,000

도 0 20,000 △20,000

시 200,000 100,000 100,000

◎지역사랑상품권 발행 운영비 80,000 80,000 080,000,000원

국 0 32,000 △32,000

도 0 8,000 △8,000

시 80,000 40,000 40,000

301 일반보상금 720,000 720,000 0

국 200,000 88,000 112,000

특 200,000 200,000 0

도 100,000 72,000 28,000

시 220,000 360,000 △140,000

12 기타보상금 720,000 720,000 0

◎지역사랑상품권 할인률 보전금

720,000 720,000 0720,000,000원

국 200,000 88,000 112,000

특 200,000 200,000 0

도 100,000 72,000 28,000

시 220,000 360,000 △140,000



부서: 경제정책과

정책: 지역경제안정

단위: 상권활성화 및 소상공인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상권활성화 및 소상공인 지원 9,409,796 9,356,796 53,000

균 1,282,797 1,282,797 0

기 1,950,960 1,941,960 9,000

특 900,000 900,000 0

도 1,167,868 1,129,868 38,000

시 4,108,171 4,102,171 6,000

전통시장 시설개선사업 661,940 623,940 38,000

특 400,000 400,000 0

도 118,260 80,260 38,000

시 143,680 143,680 0

401 시설비및부대비 558,000 520,000 38,000

특 400,000 400,000 0

도 78,000 40,000 38,000

시 80,000 80,000 0

01 시설비 558,000 520,000 38,000

◎복대가경시장 아케이드 보수(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

◎가경터미널시장 다목적소화기 구매설치(성립

전) 18,000 0 18,00018,000,000원

도 18,000 0 18,000

전통시장 시설 현대화사업 지원 2,153,019 2,138,019 15,000

균 1,282,797 1,282,797 0

기 9,000 0 9,000

도 190,420 190,420 0

시 670,802 664,802 6,000

405 자산취득비 15,000 0 15,000

기 9,000 0 9,000

시 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

◎전통시장 고객지원센터 공기청정기 설치

15,000 0 15,0001,000,000원 * 15개소

기 9,000 0 9,000

시 6,000 0 6,000

행정운영경비(경제정책과) 116,968 130,208 △13,240

기본경비 79,556 92,796 △13,240

기본경비 79,556 92,796 △13,240

202 여비 29,000 42,240 △13,240

01 국내여비 29,000 42,240 △13,240

◎기준경비 29,000 42,240 △13,24029,000,000원

재무활동(경제정책과) 673,639 533,994 139,645

보전지출 673,639 533,994 139,645

반환금기타 673,639 533,994 139,645

802 반환금기타 673,639 533,994 139,645



부서: 경제정책과

정책: 재무활동(경제정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 179,213 98,279 80,934

◎2018년 신재생에너지 융복합지원사업(1,2차)

이자 486 0 486

○1차 263 0 263

○2차 223 0 223

◎2018년 신재생에너지 융복합지원사업(2차) 집

행잔액 10,060 0 10,060

◎2018년 신재생에너지 지역지원사업 집행잔액

69,001 0 69,001

◎2018년 신재생에너지 지역지원사업 이자

928 0 928

◎2018년 서민층 가스시설 개선사업 이자

459 0 459

262,180원

222,250원

10,060,000원

69,000,340원

927,440원

458,090원

02 시ㆍ도비보조금반환금 494,426 435,715 58,711

◎2018년 화재알림시설 설치사업 집행잔액

29,484 0 29,484

◎2018년 화재알림시설 설치사업 이자

36 0 36

◎2018년 신재생에너지 융복합지원사업(1,2차)

이자 225 0 225

○1차 155 0 155

○2차 70 0 70

◎2018년 신재생에너지 융복합지원사업(2차) 집

행잔액 6,723 0 6,723

◎2018년 신재생에너지 건물지원사업(비영리,

축산) 집행잔액 19,524 0 19,524

○비영리 17,520 0 17,520

○축산농가 2,004 0 2,004

◎2018년 신재생에너지 건물지원사업(비영리,

축산농가) 이자 413 0 413

○비영리 306 0 306

○축산농가 107 0 107

◎2018년 신재생에너지 마을단위지원사업 집행

잔액 1,800 0 1,800

◎2018년 신재생에너지 마을단위지원사업 이자

18 0 18

◎2018년 신재생에너지 주택지원사업 이자

119 0 119

◎2018년 학교태양광 발전시설 설치사업 이자

369 0 369

29,484,000원

35,050원

154,320원

69,970원

6,722,900원

17,519,700원

2,003,200원

305,480원

106,490원

1,800,000원

17,960원

118,450원

368,030원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 예산과

정책: 재정 운영

단위: 건전재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 경제정책과 ~ 정보통신과

예산과 81,377,108 97,291,717 △15,914,609

재정 운영 1,065,564 1,137,064 △71,500

건전재정 운영 960,164 1,009,164 △49,000

의존재원확보 및 현안사업추진 779,000 828,000 △49,000

202 여비 707,000 756,000 △49,000

01 국내여비 7,000 56,000 △49,000

◎의존재원확보 및 현안업무추진 여비

7,000 56,000 △49,0007,000,000원

효율적인 재정 지원 105,400 127,900 △22,500

예산성과금 운영 47,500 70,000 △22,500

303 포상금 47,500 70,000 △22,500

01 포상금 47,500 70,000 △22,500

◎예산성과금 7,500 30,000 △22,5007,500,000원

재정 지원 88,982 100,102 △11,120

대외협력체계강화 88,982 100,102 △11,120

전략적 거점 운영 68,982 80,102 △11,120

202 여비 15,760 26,880 △11,120

01 국내여비 15,760 26,880 △11,120

◎관외여비 10,000 21,120 △11,120

○세종팀 3,000 5,760 △2,760

○서울팀 7,000 15,360 △8,360

3,000,000원

7,000,000원

행정운영경비(서울세종사무소) 20,312 25,235 △4,923

인력운영비 6,200 11,123 △4,923

인건비 6,200 11,123 △4,923

101 인건비 6,200 11,123 △4,923

01 보수 6,200 11,123 △4,923

◎시간외근무수당 6,200 11,123 △4,9236,200,000원

예비비 18,141,216 33,810,775 △15,669,559

예비비 18,141,216 33,810,775 △15,669,559

예비비 18,141,216 33,810,775 △15,669,559

801 예비비 18,141,216 33,810,775 △15,669,559

01 일반예비비 18,141,216 32,744,138 △14,602,922

◎일반예비비 18,141,216 32,744,138 △14,602,92218,141,216,000원

03 내부유보금 0 1,066,637 △1,066,637

◎내부유보금 0 1,066,637 △1,066,6370원

행정운영경비(예산과) 30,020 47,940 △17,920

기본경비 30,020 47,940 △17,920



부서: 예산과

정책: 행정운영경비(예산과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 30,020 47,940 △17,920

202 여비 8,000 25,920 △17,920

01 국내여비 8,000 25,920 △17,920

◎국내여비(기준경비) 8,000 25,920 △17,9208,000,000원

재무활동(예산과) 62,031,014 62,170,601 △139,587

내부거래지출 31,877,882 32,017,469 △139,587

시설관리공단운영지원 31,877,882 32,017,469 △139,587

309 전출금 30,279,146 30,408,733 △129,587

01 공사ㆍ공단경상전출금 30,279,146 30,408,733 △129,587

◎시설관리공단 운영비 30,279,146 30,408,733 △129,58730,279,146,000원

404 공사공단자본전출금 1,598,736 1,608,736 △10,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 1,598,736 1,608,736 △10,000

◎시설관리공단 자본적경비 1,598,736 1,608,736 △10,0001,598,736,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리지원과

정책: 민생 생활안정을 위한 일자리 창출

단위: 안정적인 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 경제정책과 ~ 정보통신과

일자리지원과 13,319,806 13,207,108 112,698

국 3,329,700 3,256,829 72,871

균 1,313,777 1,544,265 △230,488

도 1,201,715 1,220,270 △18,555

시 7,474,614 7,185,744 288,870

민생 생활안정을 위한 일자리 창출 12,795,921 13,016,109 △220,188

국 3,329,700 3,256,829 72,871

균 1,313,777 1,544,265 △230,488

도 1,201,715 1,220,270 △18,555

시 6,950,729 6,994,745 △44,016

안정적인 일자리창출 10,988,893 10,903,639 85,254

국 2,953,331 2,880,460 72,871

균 383,265 383,265 0

도 1,070,880 1,070,880 0

시 6,581,417 6,569,034 12,383

사회공헌활동 지원사업 507,670 432,060 75,610

국 456,903 388,854 68,049

시 50,767 43,206 7,561

307 민간이전 507,670 432,060 75,610

국 456,903 388,854 68,049

시 50,767 43,206 7,561

02 민간경상사업보조 507,670 432,060 75,610

◎사회공헌활동 지원사업(성립전)

507,670 432,060 75,610507,670,000원

국 456,903 388,854 68,049

시 50,767 43,206 7,561

신중년 경력활용 지역서비스 일자리사업(공원관리과) 37,533 27,889 9,644

국 18,766 13,944 4,822

시 18,767 13,945 4,822

101 인건비 36,852 27,586 9,266

국 18,426 13,793 4,633

시 18,426 13,793 4,633

04 기간제근로자등보수 36,852 27,586 9,266

◎포레스트가이드운영사업 인부임(2명)(성립전)

36,852 27,586 9,26636,851,520원

국 18,426 13,793 4,633

시 18,426 13,793 4,633

206 재료비 681 303 378

국 340 151 189

시 341 152 189

01 재료비 681 303 378

◎포레스트가이드운영사업 재료비(성립전)

681 303 378680,480원

국 340 151 189

시 341 152 189

사회적 일자리창출 1,807,028 2,112,470 △305,442

국 376,369 376,369 0



부서: 일자리지원과

정책: 민생 생활안정을 위한 일자리 창출

단위: 사회적 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 930,512 1,161,000 △230,488

도 130,835 149,390 △18,555

시 369,312 425,711 △56,399

(예비)사회적기업 육성사업 932,940 1,254,000 △321,060

균 699,548 940,000 △240,452

도 58,506 79,000 △20,494

시 174,886 235,000 △60,114

307 민간이전 932,940 1,254,000 △321,060

균 699,548 940,000 △240,452

도 58,506 79,000 △20,494

시 174,886 235,000 △60,114

02 민간경상사업보조 932,940 1,254,000 △321,060

◎(예비)사회적기업 육성사업 932,940 1,254,000 △321,060932,940,000원

균 699,548 940,000 △240,452

도 58,506 79,000 △20,494

시 174,886 235,000 △60,114

(예비)사회적기업 전문인력지원사업 100,618 120,000 △19,382

균 75,464 90,000 △14,536

도 6,289 7,500 △1,211

시 18,865 22,500 △3,635

307 민간이전 100,618 120,000 △19,382

균 75,464 90,000 △14,536

도 6,289 7,500 △1,211

시 18,865 22,500 △3,635

02 민간경상사업보조 100,618 120,000 △19,382

◎(예비)사회적기업 전문인력지원사업

100,618 120,000 △19,382100,618,000원

균 75,464 90,000 △14,536

도 6,289 7,500 △1,211

시 18,865 22,500 △3,635

사회적기업 사회보험료 지원 215,000 180,000 35,000

균 150,500 126,000 24,500

도 19,350 16,200 3,150

시 45,150 37,800 7,350

307 민간이전 215,000 180,000 35,000

균 150,500 126,000 24,500

도 19,350 16,200 3,150

시 45,150 37,800 7,350

02 민간경상사업보조 215,000 180,000 35,000

◎사회적기업 사회보험료 지원 215,000 180,000 35,000215,000,000원

균 150,500 126,000 24,500

도 19,350 16,200 3,150

시 45,150 37,800 7,350

행정운영경비(일자리지원과) 39,206 52,206 △13,000

기본경비 39,206 52,206 △13,000

기본경비 39,206 52,206 △13,000



부서: 일자리지원과

정책: 행정운영경비(일자리지원과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 10,040 23,040 △13,000

01 국내여비 10,040 23,040 △13,000

◎기준경비 10,040 23,040 △13,00010,040,000원

재무활동(일자리지원과) 484,679 138,793 345,886

보전지출 484,679 138,793 345,886

보전지출 484,679 138,793 345,886

802 반환금기타 484,679 138,793 345,886

01 국고보조금반환금 413,923 85,495 328,428

◎2018년 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업

집행잔액 119,445 0 119,445

◎2018년 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업

이자 4,808 0 4,808

◎2018년 사회적기업 일자리창출사업(전문인력

포함) 집행잔액 193,669 0 193,669

◎2018년 사회적기업 일자리창출사업(전문인력

포함) 이자 752 0 752

◎2018년 사회적기업 사회보험료지원사업 집행

잔액 9,679 0 9,679

◎2018년 사회적기업 사회보험료지원사업 이자

75 0 75

119,444,260원

4,807,950원

193,668,622원

751,010원

9,678,396원

74,350원

02 시ㆍ도비보조금반환금 70,756 53,298 17,458

◎2018년 사회적기업 일자리창출사업(전문인력

포함) 집행잔액 16,140 0 16,140

◎2018년 사회적기업 일자리창출사업(전문인력

포함) 이자 63 0 63

◎2018년 사회적기업 사회보험료지원사업 집행

잔액 1,245 0 1,245

◎2018년 사회적기업 사회보험료지원사업 이자

10 0 10

16,139,052원

62,580원

1,244,365원

9,550원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자유치과

정책: 투자유치 확대 및 기업지원 강화

단위: 창업인프라 구축 및 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 경제정책과 ~ 정보통신과

투자유치과 18,208,553 18,290,553 △82,000

국 44,000 44,000 0

시 18,164,553 18,246,553 △82,000

투자유치 확대 및 기업지원 강화 1,988,157 2,001,157 △13,000

국 44,000 44,000 0

시 1,944,157 1,957,157 △13,000

창업인프라 구축 및 활성화 지원 1,050,000 1,063,000 △13,000

국 44,000 44,000 0

시 1,006,000 1,019,000 △13,000

창업지원 957,000 970,000 △13,000

307 민간이전 157,000 170,000 △13,000

02 민간경상사업보조 157,000 170,000 △13,000

◎1인 창조기업 지원센터 지원사업(대응)

7,000 20,000 △13,0007,000,000원

바이오 산업 체계적 육성 9,782,700 9,842,700 △60,000

지역전략산업 육성 9,782,700 9,842,700 △60,000

융합바이오세라믹테크노베이터 구축 2,666,300 2,726,300 △60,000

401 시설비및부대비 2,441,300 2,501,300 △60,000

01 시설비 2,441,300 2,501,300 △60,000

◎융합바이오세라믹테크노베이터 구축(부지매입

) 2,440,000 2,500,000 △60,0002,440,000,000원

행정운영경비(투자유치과) 44,940 53,940 △9,000

기본경비 44,940 53,940 △9,000

기본경비 44,940 53,940 △9,000

202 여비 19,800 28,800 △9,000

01 국내여비 19,800 28,800 △9,000

◎기본경비 19,800 28,800 △9,00019,800,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기업지원과

정책: 기업하기 좋은 환경 조성

단위: 내실있는 기업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 경제정책과 ~ 정보통신과

기업지원과 8,151,146 8,260,658 △109,512

국 40,000 40,000 0

시 8,111,146 8,220,658 △109,512

기업하기 좋은 환경 조성 429,268 439,268 △10,000

내실있는 기업지원 417,620 427,620 △10,000

오창산단 가족축제 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

04 민간행사사업보조 0 10,000 △10,000

◎지역주민과 함께하는 오창산단 기업인 가족축

제 0 10,000 △10,0000원

상생발전 노사기반 조성으로 지역산업 활력화 473,029 486,823 △13,794

국 40,000 40,000 0

시 433,029 446,823 △13,794

상생발전 노사기반 조성 473,029 486,823 △13,794

국 40,000 40,000 0

시 433,029 446,823 △13,794

노사협력 지원 사업 139,679 143,473 △3,794

307 민간이전 137,511 141,305 △3,794

02 민간경상사업보조 46,206 50,000 △3,794

◎모범노동자 해외문화 탐방 22,206 26,000 △3,79422,206,000원

근로복지시설 운영관리 211,640 221,640 △10,000

401 시설비및부대비 79,168 89,168 △10,000

01 시설비 79,008 89,008 △10,000

◎복대근로자종합복지관 보수보강공사

54,664 64,664 △10,00054,664,000원 * 1회

국제교류 강화 101,100 170,100 △69,000

국제교류사업 101,100 170,100 △69,000

국제교류 활성화 101,100 170,100 △69,000

202 여비 21,000 60,000 △39,000

03 국외업무여비 21,000 60,000 △39,000

◎청주시 공무원 국외방문교류 사업추진

21,000 60,000 △39,00021,000,000원

301 일반보상금 7,500 37,500 △30,000

07 외빈초청여비 2,000 32,000 △30,000

◎국제교류도시 방문교류단 초청 2,000 32,000 △30,0002,000,000원

수출기반 확대 595,381 600,673 △5,292

국제통상 강화 595,381 600,673 △5,292

국제통상 증대(기업 해외진출 마케팅 지원) 595,381 600,673 △5,292

202 여비 3,823 6,673 △2,850



부서: 기업지원과

정책: 수출기반 확대

단위: 국제통상 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 국외업무여비 3,823 6,673 △2,850

◎해외시장개척단, 박람회 인솔 3,823 6,673 △2,850

○항공료 750 3,600 △2,850750,000원 * 1명 * 1회

308 자치단체등이전 266,558 269,000 △2,442

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 266,558 269,000 △2,442

◎사이버 수출상담회 참가 지원사업

32,558 35,000 △2,4421,627,860원 * 20개사

행정운영경비(기업지원과) 52,274 63,794 △11,520

기본경비 44,858 56,378 △11,520

기본경비 44,858 56,378 △11,520

202 여비 19,200 30,720 △11,520

01 국내여비 19,200 30,720 △11,520

◎국내여비 19,200 30,720 △11,52019,200,000원

재무활동(기업지원과) 94 0 94

보전지출 94 0 94

반환금 기타 94 0 94

802 반환금기타 94 0 94

01 국고보조금반환금 94 0 94

◎2018년 노사민정 협력 활성화 지원 사업 이자

반환 94 0 9493,740원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세정과

정책: 행정운영경비(세정과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 경제정책과 ~ 정보통신과

세정과 2,312,106 2,341,106 △29,000

국 334,900 334,900 0

시 1,977,206 2,006,206 △29,000

행정운영경비(세정과) 87,064 116,064 △29,000

기본경비 60,764 89,764 △29,000

기본경비 60,764 89,764 △29,000

202 여비 24,760 53,760 △29,000

01 국내여비 24,760 53,760 △29,000

◎기준경비 24,760 53,760 △29,00024,760,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정보통신과

정책: 21C 전국 최고의 u-청주 구현

단위: 정보격차 해소 및 신뢰받는 정보보안 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 경제정책과 ~ 정보통신과

정보통신과 6,703,715 6,720,604 △16,889

국 562 562 0

도 42,698 42,698 0

시 6,660,455 6,677,344 △16,889

21C 전국 최고의 u-청주 구현 6,635,047 6,642,606 △7,559

국 562 562 0

도 42,698 42,698 0

시 6,591,787 6,599,346 △7,559

정보격차 해소 및 신뢰받는 정보보안 455,920 458,029 △2,109

정보보안시스템 운영관리 266,120 268,229 △2,109

405 자산취득비 62,391 64,500 △2,109

01 자산및물품취득비 62,391 64,500 △2,109

◎통합로그관리시스템 31,891 34,000 △2,10931,890,280원

행정중심 정보통신 서비스 환경 제공 2,438,106 2,440,256 △2,150

도 42,698 42,698 0

시 2,395,408 2,397,558 △2,150

정보통신시스템 안정적 운영 1,910,525 1,912,675 △2,150

405 자산취득비 200,860 203,010 △2,150

01 자산및물품취득비 200,860 203,010 △2,150

◎컬러링·녹취 통합시스템

19,300 21,450 △2,15019,300,000원 * 1대

통신민원 서비스 고객만족 실현 262,598 265,898 △3,300

정보통신 민원업무 추진 28,000 31,300 △3,300

405 자산취득비 18,700 22,000 △3,300

01 자산및물품취득비 18,700 22,000 △3,300

◎정보통신공사 사용전검사 노후측정장비 교체 18,700 22,000 △3,300

○구내배선 측정기 18,700 22,000 △3,30018,700,000원 * 1개

행정운영경비(정보통신과) 64,700 74,300 △9,600

기본경비 64,700 74,300 △9,600

기본경비 64,700 74,300 △9,600

202 여비 28,800 38,400 △9,600

01 국내여비 28,800 38,400 △9,600

◎국내여비(기준경비) 28,800 38,400 △9,60028,800,000원

재무활동(정보통신과) 3,968 3,698 270

보전지출 3,968 3,698 270

반환금 기타 3,968 3,698 270

802 반환금기타 3,968 3,698 270

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,968 3,698 270

◎버스 공공와이파이 구축사업 집행잔액 3,968 3,698 270



부서: 정보통신과

정책: 재무활동(정보통신과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○집행잔액 3,960 3,690 2703,960,000원


